

NIP 539-000-26-98
REGON 030094147
BS Parczew 19 8042 0006 0000 0185 2000 0010
e-mail: biuro@zukparczew.pl
Sąd Rejonowy w Lublinie XI Wydz. Gospodarczy KRS 0000199190, Kapitał zakładowy: 4.864.800,00 zł.

21-200 Parczew
ul. Piwonia 73
tel./fax 083-355-12-68
www.zukparczew.pl

Odpowiedź do zapytania z dn. 19.04.2017

Ad.1. W przedmiarach w folderze „Wyposażenie” są dwa pliki – „Parczew wyposażenie przedmiar” oraz „wyposażenie podstawowe budynku biurowo-socjalnego 16.09.2015”. Pliki te różnią się podaną innością przedmiotów, (np. szafek kuchennych stojących 80x60 – w pierwszym pliku jest 4 szt. Natomiast w drugim z plików 7 sztuk, itd.). Którym z plików mamy zatem się sugerować?

Odpowiedź: Plik "Parczew wyposażenie przedmiar" został zaktualizowany pod kątem ilości poszczególnych elementów i na podstawie tego pliku Oferent powinien sporządzić wycenę wyposażenia podstawowego. Zaktualizowany plik został zamieszczony poniżej.

Ad.2. W pliku „wyposażenie podstawowe budynku biurowo-socjalnego 16.09.2015” są ujęte elementy wyposażenia „(...) wg Inwestora”. Czy one wchodzi także w skład wyceny? Jeżeli tak, to proszę o dokładne sprecyzowanie i opis tych elementów.

Odpowiedź: W pliku wymienionym powyżej zostało również dokonane sprecyzowanie i dodany opis.

Ad.3. Czy wyposażenie sanitarne ujęte w pliku „wyposażenie podstawowe budynku biurowo-socjalnego 16.09.2015” takie jak – zlewozmywak, umywalka – należy dodatkowo wycenić w tej części, czy jest ono ujęte już w przedmiarach w części sanitarnej?

Odpowiedź: Wyposażenie takie jak zlewozmywaki i umywalki zostały ujęte w przedmiarach w części sanitarnej.

Prezes Zarządu

Marek Perliński